
Technicky zajišťuje oddíl atletiky TJ Sokol Hradec Králové
Pořadatel

14.5.2025
Datum

Hradec Králové (Eliščino nábřeží 777, HK 50003)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Bc. Karel Ettler 724689651 k.ettler@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Bc. Karel Ettler

Startují

Startovné
POUZE PRO ODDÍLOVÉ ZÁVODNÍKY.

Výjimečný start závodníka z jiného oddílu je zpoplatněn 150,- Kč za start, po domluvě s hlavním rozhodčím.

Přihlášky
Přes webové stránky ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 13.5. do 20:00.

Oddílový závod

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00 Disciplíny si určí trenéři 
těsně před závodem...   

středa, 14.5.2025

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



* Časový pořad a disciplíny se budou upravovat dle požadavků trenéru těsně před závodem !!!

 

Další informace


